
                          
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

   Сектор за материјалне ресурсе 

  Број: 000-404-01-04920/2019-1200 

         Дана: 18.10.2019. године 

                      Београд 

                       

 

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресуре, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума из отвореног поступка централизоване јавне 

набавке број 6/2019, чији је предмет набавка добара - папирне конфекције,  

Управе за заједничке послове републичких органа 

 

 Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета 

Отворени поступак – централизована јавна набавка 

добара папирне конфекције, број 6/2019, који је спровела 

Управа за заједничке послове републичких органа. 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет централизоване јавне набавка је набавка услуге 

папирне конфекције за ПАРТИЈУ 2 – Папирни 

сложиви убруси. Назив и ознака из општег речника: 

Фигијенски производи од хартије – 33771000-5 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Уговорена вредност: 584.936,00 динара без ПДВ-а 

Датум закључења 

оквирног споразума 
22.04.2019. године 

Датум закључења уговора: 16.10.2019. године 



Основни подаци о 

добављачу: 

„ПОЛИ БИРО“ д.о.о. Београд, улица Немањина 34, 

ПИБ:101994300, матични број: 067363355 

Период важења уговора: 12 месеци 

 


